
 
 

ИВДЕЛЬСКАЯ  

ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
14.03.2014  № 13/76  

г. Ивдель 

 

Об организации питания членов Ивдельской городской территориальной 

избирательной комиссии в день голосования  

 

На основании решения Ивдельской городской территориальной 

избирательной комиссии от 22 декабря 2013 г. № 29/164 «О Размерах и 

порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего 

голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях, в 

период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Думы 

Ивдельского городского округа по пятимандатному избирательному округу 

№2 в марте 2014 года», в связи с особо напряженным режимом работы членов 

Ивдельской городской территориальной избирательной комиссии с правом 

решающего голоса, Ивдельская городская территориальная избирательная 

комиссия 

р е ш и л а: 

1. Оплатить расходы на питание 23.03.2014 г. членам Ивдельской 

городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса.  

2. Бухгалтеру комиссии произвести оплату расходов членов 

Ивдельской городской территориальной избирательной комиссии с правом 

решающего голоса на питание по платежной ведомости.  



3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Соловьеву Н.Л. 

Председатель 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Г.И. Степаненко 

   

Секретарь 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Н.Л. Соловьева 
 


